Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 037/2018-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital no
027/2018-PRH, de 13 de abril de 2018,

TORNA PÚBLICA

A PRORROGAÇÃO  do período de inscrição até o dia 15 de maio
de 2018, do Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário aberto por
meio do Edital no 027/2018-PRH para todas as áreas de conhecimento ofertadas
no referido edital em razão do feriado municipal em comemoração ao aniversário
de Maringá que foi transferido do dia 10 para o dia 14 de maio de 2018,

.
.

Maringá, 10 de maio de 2018.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .